la Junta General Ordinaria de Accionistas de la Compañía ALICORP ECUADOR S.A., con la asistencia de las 
accionistas, a saber: la compañía ALICORP S.A.A., debidamente representada por su Apoderado Especial, Dr. 
Heinz Moeller Gómez, conforme lo acredita con el poder especial que presenta, como propietaria de seis 

millones novecientas mil dos (6.900.002) acciones ordinarias y nominativas del valor nominal de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una de ellas; y, la compañía ALICORP INVERSIONES S.A., debidamente 

representada por su Apoderado Especial, Dr. Heinz Moeller Gómez, conforme lo acredita con el poder

[...]

especial que presenta, propietaria de una (1) acción ordinaria y nominativa del valor nominal de un dólar de 

los Estados Unidos de América. Las accionistas presentes representan la totalidad del capital suscrito y pagado 

de la compañía ALICORP ECUADOR S.A., que es de seis millones novecientos mil tres dólares de los Estados 
Unidos de América (US$6.900.003,00), dividido en seis millones novecientas mil tres (6.900.003), acciones 

ordinarias nominativas y liberadas del valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una 
de ellas. Constatado el quorum de instalación, las accionistas, por las interpuestas personas de sus 

representantes legales, declaran unánimemente su decisión de constituirse en Junta General Ordinaria, al